[image: Описание: Сузунский р-н-герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]От 27.07.2023                                                                                                          № 191

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной
решением сессии Совета депутатов Сузунского района
от 30.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав
постоянных комиссий Совета депутатов Сузунского
района четвертого созыва»

В целях актуализации состава постоянных комиссий Совета депутатов Сузунского района четвертого созыва, руководствуясь статьей 7 Регламента Совета депутатов Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии, утвержденной решением сессии Совета депутатов Сузунского района от 30.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Сузунского района четвертого созыва» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике и собственности Некрасова Дмитрия Евгеньевича.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                         А.Б. Севрюженко

р.п. Сузун
ул. Ленина, 51
image1.jpeg